
Comune di Tribiano
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. - Part. I.V.A. 84503590154

C.A.P. 20067

Tel. 02/9062902016

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE POLIZIA LOCALE

ORDINANZA NR. 5
del 01/03/2023

INTERDIZIONE CIRCOLAZIONE RONDO' DIAZ - VIA LIBERAZIONI LAVORI DI 
ASFALTATURA

OGGETTO:

IL SETTORE POLIZIA LOCALE\ISTRUTTORE POLIZIA MUNICIPALE

BEVILACQUA FEDERICO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 1

 
IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE 

 
Richiamato il decreto sindacale n. 03 del 10/01/2023 di assegnazione al sottoscritto 

Commissario di Polizia Locale BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di 
Polizia Locale di Tribiano; 
 

Vista la richiesta della società Ronzoni s.r.l., impresa di lavori stradali, con sede in Seveso, 
(MB), Via Cacciatori delle Alpi, 109, con la quale si richiede l’ interdizione della circolazione nel 
Rondo Diaz ed in Via Liberazione da detto rondò sino all’intersezione con Via Piave per lavori di 
asfaltatura nei giorni 2/3/6 marzo pp.vv. 08.45 alle ore 18.00; 
 

Considerate le caratteristiche tecniche e geometriche delle aree interessate; 
  

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di 
esecuzione del vigente Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione 
stradale; 
 

ORDINA 
 

Che per i giorni 2/3/6 Marzo 2023 dalle ore 8:45 alle ore 18:00,  venga imposta il divieto di 
transito nel rondo Diaz ed in Via Liberazione, nonché il divieto di sosta in Via Liberazione, corsia 
direzione Rondò Diaz Via Piave, con percorso alternativo nel parcheggio di Via Diaz, con uscita in 
Via Liberazione per la direzione di marcia Via Diaz Rondò Diaz – Liberazione; 

 
DISPONE 

 
Che la segnaletica di cantiere sia installata dalla ditta addetta ai lavori, così come da cartografia 

allegata alla richiesta, e che il servizio di viabilità sia effettuato da personale di questa ovvero con 
semaforo da cantiere; 
 
- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice 
della Strada, sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 
- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla 
pubblicazione avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, 
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per 
incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge; 
 
Tribiano, mercoledì 1 marzo 2023     
   

  


		2023-03-01T09:05:12+0100
	BEVILACQUA FEDERICO




